ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

14.04.2011                                                                                                                №26
	О снятии Зуева А.С.  с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий

        На основании распоряжения министерства строительства и дорожного хозяйства и министерства социального развития и труда Астраханской области от 20.10.2010 года №554/3401, свидетельства о государственной регистрации права собственности от 10.12.2010 года на дом, расположенный по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, г. Харабали, ул. Гагарина, дом №181, общей площадью 81,2 кв2 (свидетельство о государственной регистрации права 30-АА №545020, выдано 10.12.2010 года Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области) и в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация МО «Кочковатский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять Зуева Анатолия Степановича с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                                          К.С. Бурамбаев